
MRC 

  

 

 

 

Atti relativi alla Decisione di Indizione Prot. 43207 del 27/02/2025 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità – emanato con D.R. 

n.85 del 04.02.2014; 

 

VISTA   la decisione di INDIZIONE Prot. 43207 del 27/02/2025;  

 

VISTA la RDO N. 5145603 sul portale MEPA, del 28/02/2025, con la quale è stata inviata una 

richiesta di offerta, per la manutenzione ordinaria della strumentazione 

spettrometro di massa mod. API 2000, alla ditta:  

 

AB SCIEX S.R.L P.IVA 06734220962; 

 

 

CONSIDERATO  che nel corso della procedura della RDO, si sono verificate sopraggiunte 

problematiche all’attrezzatura che ne impediscono il funzionamento; 

CONSIDERATO  che l’attrezzatura per la quale si chiedeva l’assistenza non è più funzionante, non si 

può procedere all’aggiudicazione del contratto;  

   

 

DECRETA 

 

di revocare la procedura di indizione prot. n. 43207 del 27/02/2025, non potendo concludere la procedura 

RDO n. 5145603 sul portale MEPA.  

 

         

                                                                                                                  Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

              Prof.ssa Annalisa CAPUANO 

   
 

 

       

 

 

 


		2025-03-12T09:49:48+0100
	Annalisa Capuano




